
TA K E  OUT  M ENU

特製ローストビーフ丼　   1,580 BBQ スペアリブ　　　　  1,680

農家さんのフライドポテト　 　  500

自家製燻製ベーコン　　　　  1,100

思い出の唐揚　　　　　　 　　 550

ビーフカレー　　　　　　  　   980

雪山ポテトサラダ　　　　 　 500

※表示金額は全て税込価格となります。



※価格は全て消費税込みになります。

ジンジャーエール
ペプシコーラ
トニックウォーター
100％オレンジジュース
100％アップルジュース
100％グレープフルーツジュース
信州100％赤ぶどうジュース
信州100％白ぶどうジュース
信州100％ももジュース

350
350
380
380
380
380
540
540
640

徳島ゆずソーダ
徳島すだちソーダ
高知生姜ソーダ
愛知抹茶みるく
ミックスベリーソーダ
青林檎ソーダ
レモネード(ソーダ）

540
540
540
540
540
540
480

カフェラテ
ウーロン茶
紅茶

480
480
350
350

TAKE OUT  DRINK 

Snow Peak 　オリジナルブレンド (Hot/Ice)

(Hot/Ice)
(Hot/Ice)
(Hot/Ice)

プレミアムモルツ～香るエール～ 
 スワンレイクビール　エール
 スワンレイクビール　ポーター
 オールフリー　Non Alcohol Beer

680

900
450

900

JUICE COFFEE＆TEA

Non Alcohol Drink

Alcohol


